[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27  декабря  2016 г.

        № 586-II

О добровольных пожертвованиях

в бюджет города Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                               от 26.12.2016 № 03/1/1/2-05/2602-Ин, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) в соответствии                         с действующим законодательством рассмотреть вопрос о заключении договоров добровольного пожертвования в целях строительства детского сада на 220 мест               в микрорайоне Канищево, Семчино 9-10 г. Рязань:

1) с обществом с ограниченной ответственностью «Северная компания»                на сумму 14 553 678 (Четырнадцать миллионов пятьсот пятьдесят три тысячи шестьсот семьдесят восемь) рублей;

2) с Кирсановой Анной Владимировной на сумму 7 513 371 (Семь миллионов пятьсот тринадцать тысяч триста семьдесят один) рубль;

3) с Саморуковым Юрием Васильевичем на сумму 5 760 251 (Пять миллионов семьсот шестьдесят тысяч двести пятьдесят один) рубль.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет               по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                    А.А. Чайка
PAGE
2